
ONLINE REZERVAČNÍ SYSTÉM 2019 

 

PROVOZNÍ ŘÁD 

• Online rezervační systém je k dispozici na webových stránkách www.tkagrofert.cz 

v odkazu „Rekreační tenis“ a slouží k objednávání dvorců 3, 4, 5 v novém areálu. 

 

• Po zaplacení klubových a hracích příspěvků obdrží každý člen klubu přihlašovací jméno 

a heslo do online rezervačního systému, který mu bude následující den zprovozněn. 

Přihlašovací jméno a heslo nelze změnit. 

 

• Člen klubu je oprávněn pouze zadávat a rušit rezervace dvorců prostřednictvím online 

rezervačního systému. 

 

• Člen klubu je povinen dodržovat herní řád a uvést do poznámek všechny hráče, se 

kterými chce rezervovat hrací jednotku. 

  

• Možnost rezervace dvorců je nejpozději 60 min před začátkem hrací jednotky. 

 

• Možnost zrušení rezervace dvorců je nejpozději 60 min před začátkem hrací jednotky. 

 

• Dvorce lze rezervovat maximálně týden dopředu. 

 

 

NÁVOD 

Aktuální obsazenost 

Na herním plánu rezervačního systému zvolte požadované datum v kalendáři. V přehledu 

zjistíte aktuální obsazenost míst. V případě, že je požadovaný termín označen jménem nebo 

barevně s textem, je již rezervován a objednávku nelze provést. 

 

Provedení rezervace 

Abyste se mohli objednat (provést rezervaci dvorců), musíte být přihlášení. Stiskněte ikonku 

„přihlásit“. Zadejte Vaše přihlašovací jméno a heslo, které jste obdrželi po zaplacení členských 

a hracích příspěvků.  V kalendáři zvolte požadované datum, vyberte dvorec a čas rezervace. 

Zobrazí se detail prováděné objednávky. Zadejte požadovanou dobu trvání rezervace a do 

poznámek uveďte jména Vašich spoluhráčů. Stiskněte „vložit rezervaci“.  

 

Změna/zrušení rezervace 

Abyste mohli změnit/zrušit objednávku, musíte být přihlášeni. Najděte datum, dvorec a čas 

provedené rezervace. Kliknutím na ikonku vedle vyznačené objednávky se zobrazí dialog 

s možností změny/zrušení rezervace. Po aktualizaci rezervace kliknutím na tlačítko „Uložit 

změny“, uložíte opravenou rezervaci. Kliknutím na tlačítko „Smazat“, rezervaci smažete. 

 

Ostatní 

 

Po přihlášení do rezervačního systému lze kliknutím na ikonku „Moje info“, zjistit přehled 

svých aktuálních rezervací. 

http://www.tkagrofert.cz/
http://www.tkagrofert.cz/

